1

TERMO DE ARRECADAÇÃO

Na qualidade de administradora judicial da MASSA INSOLVENTE DE

CLODOALDO ALENCAR NOBREGA, aos doze dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um, arrecado os bens abaixo relacionados:

ORD. DESCRIÇÃO UND. QUANT. AVALIAÇÃO1

1 Escapamento de moto (diversos) und 93 7.440,00

2 Vela de ignição de moto (diversos) und 200 2.000,00

3 Guidão de moto (diversos) und 100 2.000,00

4 Mata cachorro (diversos) und 120 3.600,00

6 Óleo de Motor (diversos) cx 5 200,00

7 Pneu de motos (diversos) und 215 2.150,00

8 Bomba de encher pneu und 441 2.205,00

9 Carenagem frontal de moto (diersos) und 12 120,00

10 Carenagem lateral de moto (diversos) und 9 90,00

11 Tampa lateral de moto (diversos) und 148 2.220,00

12 Paralama circuit und 7 280,00

13 Cacaça do farol (diversos) und 25 250,00

14 Filtro de óleo (diversos) und 24 120,00

15 Bagageiro de moto (diversos) und 283 8.490,00

16 Paralama dianteiro (diversos) und 61 732,00

17 Paralama traseiro (diversos) und 79 948,00

18 Kit rabeta de moto (diversos) und 54 2.700,00

19 Carenagem de moto biz und 4 400,00

20 Ponteira do paralama traseira (diversos) und 6 300,00

21 Carenagem do farol de moto (diversos) und 45 1.350,00

22 Rabeta de moto (diversos) und 81 3.240,00

23 Protetor de disco de freio (acerbis) und 8 400,00

24 Carenagem lateral da biz und 11 550,00

25 Carcaça lateral da biz und 5 250,00

26 Capa corrente de metal de moto und 9 180,00

27 Capa corrente plastico de moto und 6 60,00

28 Kit carenagem da biz und 4 480,00

29 Porta capacete da biz und 3 120,00

30 Carcaça preta da biz und 1 150,00

31 Retrovisor de moto (diversos) und 80 800,00

32 Cabo de embregame de moto (diversos) und 183 1.830,00

33 Cabo de acelaerador de moto (diversos) und 160 1.600,00

34 Capa de chuva (diversos) und 20 400,00

1	Preços obtidos em consulta no mercado livre para peças idênticas.

	 2

35 Lâmpada de farol de moto (diversos) und 50 600,00

36 Câmara de ar de moto (diversos) und 80 800,00

37 Baú de moto (diversos) und 10 2.000,00

38 Manopla de moto (diversos) und 30 240,00

39 Rolamento de moto (diversos) und 50 250,00

40 Bateria de moto (diversos) und 20 500,00

41 Coroa de moto (diversos) und 190 3.800,00

42 Corrente de moto (diversos) und 150 4.500,00

43 Kit coroa, corrente e pihão de moto und 50 3.500,00

44 Cabo de freio de moto (diversos) und 92 920,00

45 Cabo de velocímetro de moto (diversos) und 43 430,00

46 Raio de moto (diversos) pct 10 100,00

47 Carcaça de farol de moto (diversos) Und 83 830,00

    66.125,00

Motocicleta SUZUKI GSXR1000, COR PRETA, ANO/MOD 2007, PLACAS

DZP1551, CHASSI 9CDGT76AJ7M002457, RENAVAM 00946105111, em bom

estado de conservação, avaliada em R$27.000,00 (vinte e sete mil

reais)2.

Reboque carga aberta, ano/mod 2011, CAP .3T, COR CINZA, em bom

estado de conservação, avaliado em R$2.800,00 (dois mil e

oitocentos reais)3.

Priscilla van der Broocke de Oliveira

Administradora Judicial

Insolvente

2	Preço obtido verificando-se a tabela FIPE.
3	Preço referência obtido no mercado livre.